АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
                                                                                                                              Экз. № _______________

г. Барыш

     Об отмене подпунктов "н" и "о" подпункта 3 пункта 1 постановления
администрации муниципального образования "Барышский район" от
12.03.2025 №144-А

       В связи с необходимостью устранения технической ошибки при внесении
изменений  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» от  25.12.2024 №1080-А "Об утверждении Положения об
отраслевой  системе  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений
культуры МО «Барышский район», учитывая отсутствие в приложении №1 к
Положению строк  «Размеры  должностных  окладов  работников
государственных  архивов  Ульяновской  области  по  должностям  третьего
уровня»  и  «Размеры  должностных  окладов  работников  государственных
архивов  Ульяновской  области  по  должностям  четвёртого  уровня»,
постановляет:
       1. Отменить подпункты "н" и "о" подпункта 3 пункта 1 постановления
администрации муниципального образования "Барышский район" от 12.03.2025
№144-А  "О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
муниципального образования «Барышский район» от 25.12.2024 №1080-А".
       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.
       3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  социального
развития администрации МО «Барышский район» Филатову О.А.

Глава администрации                                                                  А.В.Терентьев

Киселёва Татьяна Валерьевна
21-1-19